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 Naziv projektovanog objekta 

3
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2
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3
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4
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5
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6
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7
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1.2.SADRŽAJ  TEHNIČKE  DOKUMENTACIJE: 
 
1.OPŠTA DOKUMENTACIJA ZA OBJEKAT: 
1.1. Naslovna strana-obrazac 1; 
1.2. Sadržaj tehničke dokumentacije; 
1.3  Ugovor između investitora i projektanta; 
1.4. Izvod iz centralnog registra za privredno društvo za izradu tehničke dokumentacije; 
1.5. Licenca privrednog društva, pravnog lica, odnosno preduzetnika za izradu 
        tehničke dokumentacije; 

1.6. Polisa osiguranja od profesionalne odgovornosti projektanta; 

1.7. Licenca odgovornog inženjera; 

1.8. Urbanističko-tehnički uslovi; 

1.9. Ugovor između investitora i Javnog preduzeda za upravljanjem morskim dobrom Crne 

Gore 

1.10. Potvrda VIK 

 

2. PROJEKTNI ZADATAK 

 

3.TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 

3.1. Tehnički opis objekta 

4.GRAFIČKA DOKUMENTACIJA 
 

- Geodetski snimak 
- Situacija, R 1:250 
- Osnova i presjek privremenog objekta, R 1:100 
- Fasade privremenog objekta, R 1:50 
- 3D prikazi 
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1.4. Izvod iz centralnog registra za privredno društvo za izradu tehničke  

dokumentacije 
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1.5. Licenca privrednog društva, pravnog lica, odnosno preduzetnika za izradu  
tehničke dokumentacije 
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 1.6. Polisa osiguranja od profesionalne odgovornosti projektanta 
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1.7. Licenca odgovornog inženjera  
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1.8. Urbanističko-tehnički uslovi  
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1.9. Ugovor između investitora i Javnog preduzeda za upravljanjem morskim dobrom Crne 

Gore  
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1.10. Potvrda VIK 
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2. PROJEKTNI ZADATAK  

 



 
“NG DESIGN” D.O.O. BAR                              
 Maršala Tita C-16, Bar 
 PIB: 03199282                                                                                   

 

 

3. TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA 

uz tehničku dokumenataciju – Idejno rješenje 

3.1.TEHNIČKI OPIS OBJEKTA 
 
1.OPŠTI PODACI 

 

LOKACIJA:                                   KUPALIŠTE OZNAČENO BR. 7I U OPŠTINI BAR PREDVIĐENO 
– PROGRAMOM PRIVREMENIH OBJEKATA U ZONI 
MORSKOG DOBRA U OPŠTINI BAR ZA PERIOD 2019-2023. 
GODINE, I ATLASOM CRNOGORSKIH KUPALIŠTA ZA PERIOD 
OD 2019-2023. GODINE 

  
                                                    
NAMJENA                                 JAVNO KUPALIŠTE 

 
 
 

2.PRETHODNI PODACI 

Projektna dokumentacija je urađena u skladu sa: 

- Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 064/17 od 

06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018);                                                            

- Pravilnik o bližim uslovima za postavljanje odnosno građenje privremenih objekata, 

uređenja i opreme (“Službeni list Crne Gore”, br. 043/18 od 03.07.2018); 

- Pravilniku o načinu izrade, sadržini tehničke dokumentacije za građenje objekata ("Službeni 

list Crne Gore", br. 044/18 od 06.07.2018);                                                                                         

- Pravilniku o načinu obračuna površine i zapremine zgrade ("Službeni list Crne Gore", br. 

060/18 od 07.09.2018);                                                                                                                            

- Pravilnikom o tehničkim zahtjevima za zvučnu zaštitu zgrade od buke ("Službeni list Crne 

Gore", br. 060/18 od 07.09.2018);                                                                                                          

- Zakonom o energetskoj efikasnosti („Službeni list RCG”, br.29 od 20.05.2010. godine); 

- Pravilnikom o minimalnim uslovima energetske efikasnosti zgrada (od 07.05.2013. godine);     

- Važedim zakonima, propisima, standardima i normama kvaliteta za ovu vrstu objekta;                            

- Urbanističko tehničkim uslovima br 07-352/19-322, od 22. 04. 2019. god. izdatim od strane      

Sekretarijata za uređenje prostora, Opština Bar; 

- Projektnim zadatkom od strane investitora;                                                                                                        

 

 



 
“NG DESIGN” D.O.O. BAR                              
 Maršala Tita C-16, Bar 
 PIB: 03199282                                                                                   

 

 

3. OPIS LOKACIJE 

Lokacija javnog kupališta nalazi se u zoni Morskog dobra, na lokaciji označenoj brjem 7I u 

opštini Bar, predviđena Programom privremenih objekata za period 2019-2023. Godine. 

Kupalište  je lociran na jako atraktivnoj lokaciji u ljetnjem periodu – uz gradsko šetalište. 

Prilaz kupalištu je pješački preko trotoara i šetališnog platoa. 

U neposrednoj blizini kupališta nalazi se javni toilet. Zbog blizine tog toaleta, u sklopu samog 

kupališta nije izveden mokri čvor, a s obzirom na to, investitor je preuzeo obavezu oko 

održavanja javnog toaleta i samim tim ga dobio na korištenje, i to kao jedini korisnik istog.  

Dužina javnog kupališta iznosi 70m, dok je površina istog 2130m2, od koje je 1065m2 

kupališta oslobođeno od kupališnog mobilijara, prazan dio plaže. 

4.FUNKCIONALNA ORGANIZACIJA KUPALIŠTA 

Kompletan prostor kupališta organizovan je tako da se što više uklopi u postojedi teren, i 

orjentisan je prema moru. Kupalište je podjeljeno na dva jednaka dijela, pri čemu je jedan 

dio pod suncobranima i ležaljkama, dok je drugi dio slobodan. Površina ukupna površina 

kupališta iznosi 2130m², dok je oslobođeni dio od mobilijara 1065m².  

UREĐENJE TERENA  

Prilikom rješavanja prostora kupališta vodilo se računa o funkcionalnosti i potrebama 

bududih korisnika. Dato kupalište čini slobodni dio i dio koji je prekriven ležaljkama. Kupališ 

sadrži pune drvene ležaljke i suncobrane od trske, sve u skladu sa Uslovima za organizaciju 

javnog-porodičnog kupališta. Maksimalni broj ležaljki je 168 odnosno maksimalan broj 

suncobrana iznosi 84. Površina koju zauzima jedan komplet ležaljki sa suncobranom, iznosi 

minimalno 8m2 . Pristup moru mora se objezbediti prolazima u širini od min 1m. Zona plaže 

uz more, u širini od minimalno 3m, mora biti bez plažne opreme, dok se pristup moru mora 

objezbediti prolazima u širini od min 1m.  

Predviđena plaža je opremljena i sa svim pratedim elementima. Na prostoru kupališta nalaze 

se 3 kabine  za presvlačenje, 6 tuševa, spasilačka kula, i odgovarajudi broj korpa za otpatke.  
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Prikaz plažnog mobilijara      

-Komplet ležaljke i suncobran 
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-Kabina za presvlačenje 

 

 



 
“NG DESIGN” D.O.O. BAR                              
 Maršala Tita C-16, Bar 
 PIB: 03199282                                                                                   

 

 

 

-Tuševi 
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SPECIFIKACIJA – INFORMATIVNE TABLE 

ZA KORISNIKE KUPALIŠTA 

TABLA BR. 1 – Ograđivanje kupališta sa morske strane 
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TABLA BR. 2 – obavezni sadržaj informativne table javno uređeno kupalište 
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TABLA BR. 3 – Obavezni sadržaj informativne table plažnog reda 
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TABLA BR. 4 – Obavezni sadržaj table sa informacijama o bezbjednosti 
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4.GRAFIČKA DOKUMENTACIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
“NG DESIGN” D.O.O. BAR                              
 Maršala Tita C-16, Bar 
 PIB: 03199282                                                                                   

 

 

 



GSPublisherVersion 0.17.100.100

+3.50

+3.80

±0.000

±0.000

±0.000

-0.05

-0.05

-0.05

±0.000

±0.000

±0.000

-0.40

-0.50

-0.50

-0.40

±0.000

+3.50

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.50

+3.50 2.58

2.62

2.58

2.26

2.52

2.52

2.55

2.59

2.77

2.56

2.55

2.57
2.52

2.63

2.60

2.49

2.57

2.45

2.58

2.62

2.57

šank

zims
ka 

tera
sa

Š
ET

A
LIŠ

T
E

8.7%

8.7%

8.7%

ljetnja
 teras

a

N

01.

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

1/250

Datum izrade i M.P:

Saradnik/ci:

Datum revizije i M.P:

Markolović Marina spec. sci. arh.

"NG DESIGN"  d.o.o.
ul.Maršala Tita C-16, Bar

Minić Aleksandra m.i.a.

Janković Nataša spec. sci. arh.

Janković Nataša spec. sci. arh.

Objekat:

MUSTAGRUDIĆ NERMIN

Montažno-demontažni privremeni
objekat

SITUACIJA

Lokacija označena brojem 5.8 u opštini Bar predviđena Programom
privremenih objekata u zoni morskog dobra u opštini Bar za period
2019 - 2023. godine, KP 3488, KO Novi Bar

SITUACIJA 1/250

POZICIJA UGOSTITELJKOG OBJEKTA-ŠANKA

NATKRIVENA LJETNJA TERASA  PLAŽNOG BARA

ŠETALIŠTE

IGRALIŠTE ZA DJECU

SLOBODAN DIO KUPALIŠTA -  1065m2

UREĐENI DIO KUPALIŠTA SA POSTAVLJENIM LEŽALJKAMA I
SUNCOBRANIMA U KOMPLETU (75 KOMPLETA)

VISOKO RASTINJE

VISOKO RASTINJE - PALME

GRANICE PRIPADAJUĆEG PRIOBALNOG PODRUČJA ODREĐENIH
ODREDBAMA MORSKOG DOBRA

OBRADA ŠETALIŠNOG DIJELA - KAMENE PLOČE

POZICIJE PLAŽNOG MOBILIJARA - KANTE ZA SMEĆE

POZICIJE KUĆICA ZA SPASIOCE

POZICIJE SANITARNOG BLOKA/ TUŠ KABINE

POZICIJE KABINA ZA PRESVLAČENJE

ŽARDINJERE SA ZELENILOM

STAZE OD DRVENIH LETVI

UREĐENI DIO PLAŽE - PJEŠČANA PLAŽA

SLOBODNI DIO PLAŽE - PJEŠČANA PLAŽA

DEKORATIVNI SITNI KAMENČIĆI

BETONSKE PLOČE

ZAVRŠNI POKRIVAČ ŠANKA - CERADA U SLUŽBI TENDE

ZAVRŠNI POKRIVAČ OTVORENE TERASE - TRSKA

KULTIVISANO ZELENILO

ZATVORENA TERASA U TOKU ZIMSKOG PERIODA
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02.

IDEJNO RJEŠENJE

ARHITEKTURA

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Glavni inženjer:

Odgovorni inženjer:

Lokacija:

Vrsta tehničke dokumentacije:

Dio tehničke dokumentacije: Razmjera:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

1/50

Datum izrade i M.P:

Saradnik/ci:

Datum revizije i M.P:

Markolović Marina spec. sci. arh.

"NG DESIGN"  d.o.o.
ul.Maršala Tita C-16, Bar

Minić Aleksandra m.i.a.

Janković Nataša spec. sci. arh.

Janković Nataša spec. sci. arh.

Objekat:

MUSTAGRUDIĆ NERMIN

Hotelsko kupalište

KULA ZA SPASIOCA

Lokacija označena brojem 5.8 u opštini Bar predviđena Programom privremenih
objekata u zoni morskog dobra u opštini Bar za period 2019 - 2023. godine, KP
3488, KO Novi Bar

HORIZONTALNO
DRVENO UKRUĆENJE

DAŠČANA PODLOGA

DRVENO STEPENIŠTE

POKRIVAČ OD DRVENIH
DASAKA

KULA ZA SPASIOCA 1/50

DRVENO STEPENIŠTE

DRVENA OGRADA

POKRIVAČ OD DRVENIH
DASAKA

DRVENI NOSAČ 20x12
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